
Zusammenzug aller veränderten Listen 1Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 01 Grüne Luzern 258Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

13700150731201401410121209343 (01)Schelbert Louis0101
190003011100228225204 (02)Rebsamen Heidi0102
4000000412006429748222 (03)Borgula Adrian0103

6000101210000105124 (04)Hubacher Katharina0104
9000002000020939111 (05)Hafen Luzius0105
7000002100000407120 (06)Kuhn Fähndrich Ann0106

110000001000101226108 (07)Heeb Johannes0107
3200000112011225328165 (08)Rumi Rosa0108
174000031000007212115 (09)Töngi Michael0109
1300200211000010270 (10)Reusser Christina0110

351 40 197 22 52 2 0 19 12 23 0 9 3 0 4 2911'582Kandidatenstimmen
158Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 01 1'740 351 40 197 22 52 2 0 19 12 23 0 9 3 0 4 291

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 2Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 01 Grüne Luzern 258Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
894 (01)Schelbert Louis0101
268 (02)Rebsamen Heidi0102
363 (03)Borgula Adrian0103
141 (04)Hubacher Katharina0104
145 (05)Hafen Luzius0105
141 (06)Kuhn Fähndrich Ann0106
141 (07)Heeb Johannes0107
261 (08)Rumi Rosa0108
161 (09)Töngi Michael0109
92 (10)Reusser Christina0110

2'607Kandidatenstimmen
158Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 01 2'765

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 3Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 02 Sozialdemokratische Partei (SP) und Gewerkschaften 244Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

131201403940237149120298143 (01)Widmer Hans0201
69001102110010815421682 (02)Birrer-Heimo Prisca0202
280000010001147012726 (03)Dettling Schwarz Trix0203
19000002000010729318 (04)Elsener Markus0204
21001002000172151515222 (05)Pardini Giorgio0205
170000000010402111113 (06)Rohrer Thomas0206
180000010100218011312 (07)Stadelmann Eggens0207
180000010000003011811 (08)Steinhauser Margrit0208
14000200000020709313 (09)Thumm Urs0209
3700010200006219012137 (10)Zopfi-Gassner Felicit0210

1'442 42 174 31 70 4 1 6 10 14 0 8 3 0 2 372377Kandidatenstimmen
146Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 02 377 1'588 42 174 31 70 4 1 6 10 14 0 8 3 0 2 372

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 4Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 02 Sozialdemokratische Partei (SP) und Gewerkschaften 244Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
759 (01)Widmer Hans0201
410 (02)Birrer-Heimo Prisca0202
195 (03)Dettling Schwarz Trix0203
142 (04)Elsener Markus0204
238 (05)Pardini Giorgio0205
149 (06)Rohrer Thomas0206
156 (07)Stadelmann Eggens0207
151 (08)Steinhauser Margrit0208
131 (09)Thumm Urs0209
225 (10)Zopfi-Gassner Felicit0210

2'556Kandidatenstimmen
146Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 02 2'702

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 5Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 03 Schweizerische Volkspartei (SVP) 445Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

17002210020051226222 (01)Achermann Bernhar0301
10020000000060429810 (02)Bossart-Vonesch Rol0302
11000020010070328911 (03)Bucher Hanspeter0303

8000000000022921203 (04)Dahinden Erwin0304
41021070311003322933824 (05)Estermann Yvette0305
220000000201180829411 (06)Häcki Walter0306
6002203015211972539915 (07)Kunz Josef0307
12000010000030227000 (08)Müller Guido0308
260200000100182430602 (09)Müri Felix0309
1804006001001101227501 (10)Stöckli Ruedi0310

8 2'943 98 14 122 2 2 23 4 0 20 2 5 12 0 22519Kandidatenstimmen
333Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 03 19 8 3'276 98 14 122 2 2 23 4 0 20 2 5 12 0 225

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 6Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 03 Schweizerische Volkspartei (SVP) 445Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
298 (01)Achermann Bernhar0301
321 (02)Bossart-Vonesch Rol0302
315 (03)Bucher Hanspeter0303
236 (04)Dahinden Erwin0304
473 (05)Estermann Yvette0305
347 (06)Häcki Walter0306
532 (07)Kunz Josef0307
288 (08)Müller Guido0308
361 (09)Müri Felix0309
328 (10)Stöckli Ruedi0310

3'499Kandidatenstimmen
333Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 03 3'832

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 7Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 04A Christlichdemokratische Volkspartei (CVP) Stadt Luzern, Amt Luzern-Land, Amt Hochdorf 733Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

150000000020233871942 (01)Kurmann Hansruedi04A0
6000200000104524642172021 (02)Lengwiler Christoph04A0
8540000014322945766461424 (03)Meier Patrick04A0
3000020010001384578139 (04)Pfister-Wüest Monik04A0
480000004200201559042019 (05)Ries Markus04A0
670000007001323264867139 (06)Segmüller Pius04A0
1602000010012334342361 (07)Suter Pius04A0
2400000000001535371231 (08)Zängerle Pius04A0
160000002400954587106 (09)Zellweger-Heggli Ver04A0

103 203 4'919 138 188 4 6 10 16 0 0 2 2 2 4 36192Kandidatenstimmen
460Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 04A 92 103 203 5'379 138 188 4 6 10 16 0 0 2 2 2 4 361

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 8Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 04A Christlichdemokratische Volkspartei (CVP) Stadt Luzern, Amt Luzern-Land, Amt Hochdorf 733Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
434 (01)Kurmann Hansruedi04A0
832 (02)Lengwiler Christoph04A0

1'023 (03)Meier Patrick04A0
541 (04)Pfister-Wüest Monik04A0
722 (05)Ries Markus04A0
876 (06)Segmüller Pius04A0
510 (07)Suter Pius04A0
595 (08)Zängerle Pius04A0
517 (09)Zellweger-Heggli Ver04A0

6'050Kandidatenstimmen
460Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 04A 6'510

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 9Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 04B Christlichdemokratische Volkspartei (CVP) Amt Sursee, Amt Willisau, Amt Entlebuch 117Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

39000000210091189323107 (01)Brun Franz04B0
140000000000059171120 (02)Dissler Josef04B0
54000000240131137193193016 (03)Glanzmann-Hunkeler04B0
190000000000197463751 (04)Graf Guido04B0
72000000332141118203472011 (05)Lustenberger Ruedi04B0
24000200400088874877 (06)Müller-Kleeb Erna04B0
16000000000006260014 (07)Vogel-Metry Xaver04B0
17000000001057029373 (08)Waltenspül-Mühleba04B0

82 118 732 726 113 2 3 8 11 0 0 2 0 0 0 25549Kandidatenstimmen
139Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 04B 49 82 118 732 865 113 2 3 8 11 0 0 2 0 0 0 255

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 10Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 04B Christlichdemokratische Volkspartei (CVP) Amt Sursee, Amt Willisau, Amt Entlebuch 117Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
302 (01)Brun Franz04B0
103 (02)Dissler Josef04B0
487 (03)Glanzmann-Hunkeler04B0
188 (04)Graf Guido04B0
521 (05)Lustenberger Ruedi04B0
222 (06)Müller-Kleeb Erna04B0
143 (07)Vogel-Metry Xaver04B0
135 (08)Waltenspül-Mühleba04B0

2'101Kandidatenstimmen
139Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 04B 2'240

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 11Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 05 Freisinnig-Demokratische Partei (FDP) 447Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

3600000000032661211013 (01)Amrein Ruedi0501
18800202077210512191721775536 (02)Ineichen Otto0502
490000000202180534978 (03)Isenschmid Isabel0503
6900300021164381671492114 (04)Kaufmann Gabriela0504
430000000131361547301015 (05)Lang-Iten Heidy0505
150000000111187041511 (06)Luternauer Hans0506
2500000000242893252810 (07)Schilliger Peter0507

1170000004171155320117163266 (08)Theiler Georges0508
700000020042202192530 (09)Vitali Albert0509

730000201233288727241119 (10)Wicki Josef0510
136 530 537 78 3'294 45 19 15 16 0 4 0 5 0 0 622102Kandidatenstimmen

294Zusatzstimmen
(93)Parteistimmen Liste 05 102 136 530 537 78 3'588 45 19 15 16 0 4 0 5 0 0 622

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 12Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 05 Freisinnig-Demokratische Partei (FDP) 447Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
341 (01)Amrein Ruedi0501

1'189 (02)Ineichen Otto0502
296 (03)Isenschmid Isabel0503
691 (04)Kaufmann Gabriela0504
516 (05)Lang-Iten Heidy0505
226 (06)Luternauer Hans0506
377 (07)Schilliger Peter0507

1'025 (08)Theiler Georges0508
282 (09)Vitali Albert0509
460 (10)Wicki Josef0510

5'403Kandidatenstimmen
294Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 05 5'697

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 13Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 07 Groupe Politique 60plus 28Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

10000000120171709303 (01)Grüter-Felber Vreni0701
200000000012204102 (02)Häfliger Josef0702
500000000010203200 (03)Richli Bruno0703

110000000022514010851 (04)Senn Martin0704
34020000221439804256118 (05)Sigrist Robert0705

700000000014615812 (06)Simioni Romano0706
100000010010000000 (07)Trachsel-Zürcher Frit0707
300000000116805323 (08)Tüfer Peter0708
300000001112100101 (09)Wyss Alois0709
300000000014200100 (10)Zürcher Walter M.0710

19 83 78 1 150 173 5 5 4 0 0 0 0 2 0 7920Kandidatenstimmen
40Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 07 20 19 83 78 1 150 213 5 5 4 0 0 0 0 2 0 79

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 14Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 07 Groupe Politique 60plus 28Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
62 (01)Grüter-Felber Vreni0701
23 (02)Häfliger Josef0702
22 (03)Richli Bruno0703
76 (04)Senn Martin0704

299 (05)Sigrist Robert0705
44 (06)Simioni Romano0706
12 (07)Trachsel-Zürcher Frit0707
41 (08)Tüfer Peter0708
20 (09)Wyss Alois0709
20 (10)Zürcher Walter M.0710

619Kandidatenstimmen
40Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 07 659

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 15Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 09 Jungfreisinnige Luzern (JFLU) 15Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

10020000070000020 (01)Duss Pascal0901
100000000140605500 (02)Freitag Charly0902

350020012112686371224 (03)Haessig Christoph0903
900000001160606321 (04)Heiniger Chantal0904
30000000090200200 (05)Muff Marius0905
500000000140201800 (06)Niklaus Jannik0906
7000000001201102501 (07)Spichtig Adrian0907

1600200010120701126 (08)Vollmar Cédric0908
400000000110001200 (09)Wigger Marcel0909

8 38 23 3 120 6 107 2 3 1 0 0 6 0 0 8112Kandidatenstimmen
5Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 09 12 8 38 23 3 120 6 112 2 3 1 0 0 6 0 0 81

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 16Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 09 Jungfreisinnige Luzern (JFLU) 15Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
12 (01)Duss Pascal0901
31 (02)Freitag Charly0902

173 (03)Haessig Christoph0903
44 (04)Heiniger Chantal0904
16 (05)Muff Marius0905
30 (06)Niklaus Jannik0906
38 (07)Spichtig Adrian0907
48 (08)Vollmar Cédric0908
18 (09)Wigger Marcel0909

410Kandidatenstimmen
5Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 09 415

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 17Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 11 CHance21 - Parteilose 46Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

25000000159003013552 (01)Bircher Bettina1101
1500000004900014201 (02)Meier Claudia1102

300000004500203303 (03)Meier Ingrid1103
500000004300000101 (04)Meyer Werner P.1104
300000025000203836 (05)Rüegg Viktor1105
600000004500211213 (06)Steinmann Josef1106
300001004500000100 (07)Willi Joe1107

9 22 24 2 9 0 0 336 3 0 1 0 0 0 0 6016Kandidatenstimmen
21Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 11 16 9 22 24 2 9 0 0 357 3 0 1 0 0 0 0 60

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 18Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 11 CHance21 - Parteilose 46Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
113 (01)Bircher Bettina1101
72 (02)Meier Claudia1102
59 (03)Meier Ingrid1103
50 (04)Meyer Werner P.1104
77 (05)Rüegg Viktor1105
61 (06)Steinmann Josef1106
50 (07)Willi Joe1107

482Kandidatenstimmen
21Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 11 503

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 19Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 12 Evangelische Volkspartei (EVP) 16Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

300000023000204102 (01)Schelker Martin1201
100000010000001000 (02)Vögeli Urs1202
60000009200107710 (03)Hasler Petra1203
30000007000001011 (04)Hofmann Paul1204
90000009000000100 (05)Renner Thomas1205
500000013000002300 (06)Lustenberger Roger1206

2 12 15 0 3 0 0 2 71 0 0 0 0 0 0 273Kandidatenstimmen
10Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 12 3 2 12 15 0 3 0 0 2 81 0 0 0 0 0 0 27

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 20Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 12 Evangelische Volkspartei (EVP) 16Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
35 (01)Schelker Martin1201
12 (02)Vögeli Urs1202
33 (03)Hasler Petra1203
13 (04)Hofmann Paul1204
19 (05)Renner Thomas1205
23 (06)Lustenberger Roger1206

135Kandidatenstimmen
10Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 12 145

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 21Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 14 Junge Grüne Luzern 15Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

6000001201001010715 (01)Bärtsch Korintha1401
800000120000005007 (02)Bless Charlotte1402
100010120000001153 (03)Fischer Raphael1403
400000100000001013 (04)Kneubühler Samuel1404
10000090000000014 (05)Krebs Timo1405
80001014000051401126 (06)Meile Katharina1406
23000090000002132 (07)Mühlebach Michael1407
0000001100001010410 (08)Schönbächler Andre1408
400010100000001027 (09)Späni Manuel1409

34 2 16 1 7 0 0 1 0 99 0 3 0 0 3 3477Kandidatenstimmen
8Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 14 77 34 2 16 1 7 0 0 1 0 107 0 3 0 0 3 34

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 22Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 14 Junge Grüne Luzern 15Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
43 (01)Bärtsch Korintha1401
32 (02)Bless Charlotte1402
24 (03)Fischer Raphael1403
19 (04)Kneubühler Samuel1404
15 (05)Krebs Timo1405
70 (06)Meile Katharina1406
22 (07)Mühlebach Michael1407
27 (08)Schönbächler Andre1408
25 (09)Späni Manuel1409

277Kandidatenstimmen
8Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 14 285

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 23Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 18 Junge Schweizerische Volkspartei (JSVP) 13Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

300001000000000600 (01)Brügger Michael1801
100001100000200200 (02)Eiholzer Christian1802
6000010000000001000 (03)Gasser Andreas1803
800001000000201910 (04)Hermetschweiler-Ruf1804
00000800000002200 (05)Herrera Daniel1805

11000018002001001700 (06)Müller Pirmin1806
200001100000000300 (07)Troxler Christian1807
30000800100000800 (08)Wassmer Adrian1808

1 57 3 0 5 0 0 3 0 0 86 0 0 0 0 340Kandidatenstimmen
18Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 18 0 1 57 3 0 5 0 0 3 0 0 104 0 0 0 0 34

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 24Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 18 Junge Schweizerische Volkspartei (JSVP) 13Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
19 (01)Brügger Michael1801
16 (02)Eiholzer Christian1802
26 (03)Gasser Andreas1803
31 (04)Hermetschweiler-Ruf1804
12 (05)Herrera Daniel1805
49 (06)Müller Pirmin1806
16 (07)Troxler Christian1807
20 (08)Wassmer Adrian1808

189Kandidatenstimmen
18Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 18 207

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 25Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 19 SP-Second@s plus 15Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

200014000000200013 (01)Canliöz Sibel1901
70001503010032721114 (02)Fanaj Ylfete1902

20001170101003372915 (03)Muminovic Emina1903
3000130000002040101 (04)Ordu Fevziye1904
100013000000302040 (05)Providzalo Nikola1905

11000130002005030107 (06)Sahin Gürcan1906
60001600020061201310 (07)Vairamuthu Sujitha1907

58 4 25 6 24 0 0 6 0 4 0 101 1 0 0 5050Kandidatenstimmen
22Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 19 50 58 4 25 6 24 0 0 6 0 4 0 123 1 0 0 50

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 26Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 19 SP-Second@s plus 15Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
22 (01)Canliöz Sibel1901
65 (02)Fanaj Ylfete1902
79 (03)Muminovic Emina1903
33 (04)Ordu Fevziye1904
23 (05)Providzalo Nikola1905
51 (06)Sahin Gürcan1906
56 (07)Vairamuthu Sujitha1907

329Kandidatenstimmen
22Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 19 351

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 27Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 20 JungsozialistInnen Luzern (JUSO) 10Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

50080000100002083 (01)Berger Lena2001
30050000000100012 (02)Bodlak Barbara2002
40081000200002075 (03)Dissler Sebastian2003
600100000000000040 (04)Iten Carmen2004
920100000000000032 (05)Ludwig Fabian2005
40070000000103023 (06)Pardini Riccardo2006
00030000000000031 (07)Pavlovic Dragoljub2007
20030010000001020 (08)Schwegler Luzia2008
60060000000002052 (09)Villiger Selina2009
70060000000001011 (10)Wey Mike2010

36 0 11 0 2 0 0 3 0 1 0 1 66 0 2 4619Kandidatenstimmen
5Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 20 19 36 0 11 0 2 0 0 3 0 1 0 1 71 0 2 46

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 28Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 20 JungsozialistInnen Luzern (JUSO) 10Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
27 (01)Berger Lena2001
12 (02)Bodlak Barbara2002
29 (03)Dissler Sebastian2003
20 (04)Iten Carmen2004
26 (05)Ludwig Fabian2005
20 (06)Pardini Riccardo2006

7 (07)Pavlovic Dragoljub2007
9 (08)Schwegler Luzia2008

21 (09)Villiger Selina2009
16 (10)Wey Mike2010

187Kandidatenstimmen
5Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 20 192

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 29Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 21 Aktive Senioren und Freie Unternehmer 3Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

20600000000001300 (01)Blättler Josef2101
10200000001200101 (02)Bründler Hans Rober2102

1702001000008041400 (03)Camenisch Räto2103
60000000000102300 (04)Ineichen Josef2104
20400000000000000 (05)Walther Peter2105

0 21 7 0 11 1 0 0 0 0 1 0 0 14 0 281Kandidatenstimmen
0Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 21 1 0 21 7 0 11 1 0 0 0 0 1 0 0 14 0 28

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 30Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 21 Aktive Senioren und Freie Unternehmer 3Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
12 (01)Blättler Josef2101

8 (02)Bründler Hans Rober2102
46 (03)Camenisch Räto2103
12 (04)Ineichen Josef2104

6 (05)Walther Peter2105
84Kandidatenstimmen

0Zusatzstimmen
(93)Parteistimmen Liste 21 84

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 31Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 22 Junge Liste 4Veränderte Wahlzettel:

00222120191814121109070504B04A030201
Stimmen haben erhalten OHNEJLASFUJUSOSPSEJSVPJGEVPCH21JFLU60plusFDPCVP/BCVP/ASVPSPGrüne

38000000000205010 (01)Amrein Simon2201
18020000000012000 (02)Beck Felix2202
34000000000143121 (03)Greber Judith2203
42000000010240101 (04)Strebel Kim Iris2204
13020000011101021 (05)Wespi Florian2205

5 2 11 9 6 1 2 0 0 0 0 0 4 0 25 123Kandidatenstimmen
0Zusatzstimmen

(93)Parteistimmen Liste 22 3 5 2 11 9 6 1 2 0 0 0 0 0 4 0 25 12

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5



Zusammenzug aller veränderten Listen 32Seite:3bFormular

KantonGmdeGemeinde: Horw Nationalratswahlen Kanton Luzern 2007
108Kanton Luzern 321.10.2007Wahltag:

Liste: 22 Junge Liste 4Veränderte Wahlzettel:

Stimmen haben erhalten Total
19 (01)Amrein Simon2201
14 (02)Beck Felix2202
19 (03)Greber Judith2203
15 (04)Strebel Kim Iris2204
13 (05)Wespi Florian2205
80Kandidatenstimmen

0Zusatzstimmen
(93)Parteistimmen Liste 22 80

363Leere Stimmen

Lizenziert für: Horw 21.10.2007 14:07-wp_3blu.qrp / Version 3.5


